
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Sejmiku Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 383 §1 pkt 1, §2a i §4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089) Komisarz Wyborczy w Gdańsku postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Sejmiku Województwa Pomorskiego Pana Romana 
Giedrojcia, wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, w związku ze 
śmiercią.

§ 2. Postanowienie przesyła się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Pomorskiego.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku

Irma Kul

Id: 55F2D52A-26A2-4085-8ABC-986654A07CAA. Podpisany Strona 1




